
Zarządzenie nr 63/25
Rektora Collegium Witelona Uczelnia Państwowa 

z dnia 04 listopada 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Uczelnianej Komisji do spraw orderów i odznaczeń

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1571 ze zm.) oraz § 18 ust. 1 pkt 1 Statutu Collegium Witelona Uczelnia Państwowa zarządzam, 
co następuje:

§1-
W § 1 zarządzenia nr 15/23 Rektora Collegium Witelona Uczelnia Państwowa z dnia 06 marca 2023 r. w sprawie 
powołania Uczelnianej Komisji do spraw orderów i odznaczeń pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) dr Agnieszka Kos,”.

§2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

A.FRAWNY

mgr Ewa Kozłowska


